[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МЕЛИОРАТИВНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXX сессия Iv созыва

РЕШЕНИЕ

22  декабря  2020  года                                                                                    №  2

О внесении изменений в  долгосрочную муниципальную целевую программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного  значения Мелиоративного сельского поселения на 2020-2022 г.г.», утвержденную Решением XXI   сессии IV созыва Совета Мелиоративного  сельского поселения от 14.11.2019 г. № 4
   В соответствии  с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом МО «Мелиоративное сельское поселение»,

 Совет Мелиоративного сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в долгосрочную муниципальную  целевую программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Мелиоративного сельского поселения на 2020-2022 г.г.», утвержденной Решением XXI сессии IV созыва Совета Мелиоративного сельского поселения от 14.11.2019 г. № 4 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Приложение 1 Программы изложить в следующей редакции:
«Приложение 1

К программе  «Содержание и ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного значения Мелиоративного

сельского поселения» на 2020-2022 г.г.»
Мероприятия,

 планируемые в ходе реализации ПРОГРАММЫ «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Мелиоративного  сельского поселения  на 2020 -2022 г.г.»
	Наименование мероприятия
	Название  улиц

 (сумма)
	Название  улиц

 (сумма)
	Название  улиц

 (сумма)

	2020 год
	2021  год
	2022 год

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования
	Строительство автомобильной дороги по ул. Лыжная

 1 045 177 руб.
	Ремонт асфальтового покрытия тротуара по ул. Петрозаводская от дома № 19 до дома № 3а

600 000,00 руб.
	Строительство автомобильной дороги по ул. Садовая
600 000 руб.

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования
	Ремонт асфальтового покрытия тротуара по ул. Петрозаводская от дома     № 25 до дома № 19

523 280  руб.
	Ремонт асфальтового покрытия по ул. Лесная, д.16

550 000 руб.
	Устройство асфальтового покрытия дороги по ул. Лесная от дома № 16 д. до дома  №12 по ул. Строительной
700 000 руб.

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования
	Ямочный ремонт
294 667  руб.

	Ремонт асфальтового покрытия по ул. Лесная,

д. 20

600 000 руб.
	Устройство асфальтового покрытия придомовых территорий по ул. Петрозаводская, д. 23,21

500 000 руб.

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования
	Отсыпка по ул. Лесной (производственная зона)

123 600  руб.
	Ямочный ремонт
250 000 руб.
	Устройство асфальтового покрытия по ул. Петрозаводская, д.29, д. 31

400 000 руб.

	ИТОГО
	1 986 724 руб.
	2 000 000 руб.
	2 200 000 руб.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Мелиоративного сельского поселения.
Председатель Совета Мелиоративного

сельского поселения                                                                     Н.Б. Новоселова
Глава Мелиоративного сельского поселения                              Е.В. Анисимова